

Pachet papetarie, accesorii de birou, cartuse toner

I.D.: 78182725

Data publicarii 30.01.23 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.975,61 RON - 1.975,61 RON

Descriere: Capse 24/6 Offishop OF001 Buc 10,0 0,75 7,50 Dosar plastic sina Noki Buc 100,0 0,58 58,00 H. copiator A4 Absolut Buc 30,0 25,13 753,90 Toner refill HP 101X ; 1160; 1320 P2035 (Kg) Kg 0,3 83,19 24,96 Chip HP CE285A (HP P1102,P1100;1130,P1300) Buc 3,0 12,52 37,56 Toner refill HP 1000;1010;Q5949;-Katun 1kg Buc 0,3 251,26 75,38 Chip HP CE278A/CE285A (P1560,P1566.P1600/1606) Buc 2,0 8,32 16,64 Chip HP CE505X P2055 Buc 1,0 15,97 15,97 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 2,0 209,24 418,48 Tastatura Genius Smart KB-100 USB Buc 1,0 39,41 39,41 Patch cord UTP cat5-2m albastru Buc 1,0 2,44 2,44 File de protectie A4 Buc 300,0 0,06 18,00 Dosar carton cu sina Buc 100,0 0,50 50,00 Creion Bic Conte Evolution 655 Buc 3,0 1,00 3,00 Dosar carton plic Buc 50,0 0,59 29,50 Ace gamalie Centrum 80131 50gr Buc 1,0 1,17 1,17 Evidentiator Centrum 80469 4buc/set Buc 3,0 6,64 19,92 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 6,0 1,08 6,48 Capse 24/6 Offishop OF001 Buc 10,0 0,75 7,50 Corector banda Kores Scooter Buc 1,0 8,39 8,39 Rigla 50cm Centrum 81828 Buc 3,0 1,67 5,01 Corector banda Centrum 80311 Buc 5,0 4,19 20,95 Fluid corector Nebo 16918 Buc 3,0 1,67 5,01 Banda adeziva 19/33 Centrum 80140 Buc 3,0 0,83 2,49 Marker Bic 2000 rosu Buc 3,0 2,93 8,79 Marker Bic 2000 negru Buc 3,0 3,10 9,30 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 2,0 3,35 6,70 Notes adeziv EVOoffice 44x12.7mm, index EV6D05 Buc 3,0 1,34 4,02 Pix Linc Elantra albastru Buc 30,0 2,01 60,30 Pix Linc Pentonic diverse culori Buc 24,0 1,25 30,00 Dosar plas